



Objednávka

iSell č.: 874149227

Adresa dodáníVOŠS a SPŠS, Praha 1, Dušní 17
900/17 Dušní
11000 Praha 1 - Staré Město**Zákazník kontakt**VOŠS a SPŠS, Praha 1, Dušní 17
Mobilní telefon: 604692148
E-mail: studnicka@spsdusni.cz
Telefon: 604692148**IKEA kontakt**Prodejce: Tomáš D
+420 234 567 890
ikea.info@ikea.com**Přehled služeb**

Služba	Cena	Poskytovatel služby	Začátek	Čas zahájení	Konec	Čas ukončení	Kód služby
Vyzvednutí zboží	0,00	IKEA	7.8.2017				B
Doprava zboží	2 500,00	IKEA	7.8.2017	9:00 - 13:00			A
Celková cena za služby		2 500,00					

Přehled zboží

Mn.	Popis:	Č. výr.	Účtenka	Kód služby	Cena	Celk. cena
5	MÅNSTORP vn.op.polst	003.509.70		A, B	300,00	1 500,00
1	RÅTORP ram 2m.sed.d	003.509.46		A, B	5 000,00	5 000,00
1	VIMLE pth 2m.dil Orrsta černomodrá	403.510.48		A, B	1 990,00	1 990,00
1	VIMLE pth roh.dil Orrsta černomodrá	003.510.88		A, B	1 500,00	1 500,00
2	VIMLE ram op. 1ks	703.509.62		A, B	600,00	1 200,00
1	RÅTORP ram 3m.dil	003.432.63		A, B	6 000,00	6 000,00
1	VIMLE pth 3m.dil Orrsta černomodrá	203.510.68		A, B	1 990,00	1 990,00
1	MÅNSTORP vn.op.polst.roh	603.513.25		A, B	500,00	500,00
5	KARHULT vnit.sed.	803.509.66		A, B	700,00	3 500,00
1	KARHULT vn.sed.,roh	503.513.21		A, B	1 000,00	1 000,00
1	RÅTORP ram roh.d.	203.509.50		A, B	3 500,00	3 500,00
2	VIMLE pth podr. Orrsta černomodrá 1ks	003.510.31		A, B	400,00	800,00
2	METOD ME ram nast.skr 80x37x40 bílá	802.055.40		A, B	500,00	1 000,00
2	UTRUSTA maly pant/horiz.dv. bílá 2ks	602.046.50		A, B	600,00	1 200,00
2	ASKERSUND celo z 80x40 efekt světlého jasanu	303.318.76		A, B	220,00	440,00
1	METOD ME ram sp.skr 80x60x80 bílá	102.056.33		A, B	750,00	750,00
1	ASKERSUND celo z 60x40 efekt světlého jasanu	003.318.73		A, B	160,00	160,00
1	UTRUSTA maly pant/horiz.dv. bílá 2ks	602.046.50		A, B	600,00	600,00
1	METOD ME ram nast.skr 60x37x40 bílá	302.055.33		A, B	400,00	400,00
1	MAXIMERA MA zas., str. 80x60 bílá	502.046.36		A, B	1 000,00	1 000,00
5	KOMPLEMENT KOMPL police 50x35 vz. bíle moř. dub	802.735.05		A, B	100,00	500,00
3	KLIPPAN SO2 Kimstad černá	702.886.68		A, B	6 990,00	20 970,00
1	ASKERSUND sokl 220x8 efekt světlého jasanu	903.318.78		A, B	180,00	180,00
1	METOD ME noha 8 4ks	402.055.99		A, B	120,00	120,00
1	ASKERSUND celo z 80x40 efekt světlého jasanu	303.318.76		A, B	220,00	220,00
1	ASKERSUND celo z 80x20 efekt světlého jasanu	503.318.75		A, B	130,00	130,00
1	MAXIMERA MA zas., vys. 80x60 bílá	202.046.33		A, B	1 300,00	1 300,00
2	ASKERSUND dvr 40x80 efekt světlého jasanu	303.318.57		A, B	180,00	360,00
1	ASKERSUND celo z 80x10 efekt světlého jasanu 2ks	803.318.74		A, B	160,00	160,00
2	MAXIMERA MA zas., niz. 80x60 bílá	402.046.27		A, B	800,00	1 600,00



Zaplatte, prosím, tuto objednávku nejpozději 6.8.2017 13:00.

Doprava zboží (A)

Počet balíčků (ks)	51
Hmotnost	451,70 kg
Objem	5 140,699 dm ³

Přehled plateb Pokud není uvedeno jinak, měna pro všechny platby je (CZK)

Kategorie	Datum	Popis:	Suma
		Cena zboží	59 570,00
		DPH	10 338,60
		Celková cena bez DPH	49 231,40
		Celková cena s DPH	59 570,00
		Zaplaceno 4.8.2017	59 570,00

Kategorie	Datum	Popis:	Suma
		Služba	2 500,00
		DPH	433,88
		Celková cena bez DPH	2 066,12
		Celková cena s DPH	2 500,00
		Zaplatte nejpozději 7.8.2017	0,00
		Zaplaceno 4.8.2017	2 500,00
		Celková cena objednávky s DPH	62 070,00

Datum _____ Podpis zákazníka _____